
a INSTITUTO NACIONAL DE RECREACION

EDUCACION FISICA Y DEPORTES

CONSIDERANDO :

Que, la Dirección del Centro Superior de Investigación, Formación y -

Calificación en Recreación, Educación Física y Deportes - CESIRED -
informa, que el número de postulantes inscritos para el Curso de -
Formación de Técnicos Deportivos Especialistas en Fútbol TEDEFUT,no

justifica el cumplimiento del Cronograma aprobado por Resolución N2

0327-AD-80, por tanto propone la postergación de fechas conforme el
Cronograma que adjunta;

Que, siendo atendible el pedido de la Dirección del CESIRED por no
haberse cumplido las metas de inscripciones señaladas en el corres-
pondiente Esquema de Actividad;

Estando de conformidad con los Artículos 37 y 49 del Decreto Ley NÍ
20555, lo informado por la Dirección del CESIRED y la opinión favo-
rable del Director Ejecutivo.
SE RESUELVE:

Artículo Unico.- APROBAR el Cronograma adjunto a la presente Resolu
ción, ampliando los plazos para el Concurso de Ad

misión de los postulantes del Curso de Formación de Técnicos Depor-
tivos Especialistas en Fútbol -TEDEFUT=,

Regístrese y Comunfquese

CESIRED
MVF/ait AS

VICEALMIRANTE AP
AUGUSTO Gé*<VEZ VELARDE

Jefe del 1ÍRED



INSTITUTO NACIONAL DE RECREACION

EDUCACION

—
FISICA Y DEPORTES

POSTERGACION :

A.
NUEVAS FECHAS

RESOLUCION (NO. .0409-AD-80

'!» CURSO DE FORMACION DE TECNICOS DEPORTIVOS ESPECIALISTAS EN FUTBOL "'

6.
7.
8,
9.

RESULTADOS DE LA PRUEBA
de Conocimiento
ENTREVISTA

RESULTADOS FINALES

MATRICULA

CLASES

Lh Set.
8 Set.

15 Set,
18 Set.
1 Oct.

10 Seto

23
30 Enero.

< CRONOGRAMA

177

TAREAS FECHA HORA

Del Al ame pomo

1. INSCRIPCION 23.Juna|21 Agos. 9,00 2.00
2. PRUEBAS DE APTITUD FISICA |25 Ago.|27 Agos. 8,00 1,00
3. RESULTADOS DE LA PRUEBA

de aptitud Física 29 Agos¿ - .- 1,00
» PRUEBA DE CONOCIMIENTO 2 Set. - 8,00 --

CESIRED
MVF/ait


